

                                                                                        Сведения
                    о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета
  Свободинского муниципального образования и членов их семьи за период с 1 января по 31 декабря 2020 года
	Ф.И.О. лица, замещающего муниципальную должность
	должность/
 
члены семьи  без указания Ф.И.О.
	Деклариро-ванный
доход за 2020 год
(руб.)
	перечень объектов недвижимого имущества  и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	 

	
	
	
	вид
объектов
недвижимости
	площадь
(кв.м)
	страна
расположения
	вид и марка транспортных средств
	 

	 
Веденеев Александр Владимирович
 
 
	 
Депутат Совета Свободинского МО
 
	52 242 917,00
	земельный участок
 
 
земельный участок
 
 
земельный участок
 
земельный участок
 
 
земельный участок
 
 
земельный участок
 
 
 
земельный участок
 
 
земельный участок
 
земельный участок
 
 
земельный участок
 
 
земельный участок
 
 
земельный участок
 
земельный участок
 
 
земельный участок
 
земельный участок
 
земельный участок


земельный участок

 
 земельный участок

земельный участок


земельный участок

 


 
жилой дом
 
жилой дом
 
квартира
 
 
½ доля квартиры
 
Здания, строения,
сооружения
 
Здания, строения,
сооружения
 
Здания, строения,
сооружения
 
 
Здания, строения,
сооружения
 
Здания, строения,
сооружения
 
Склад
 


Здания, строения,
сооружения
 
Здания, строения,
сооружения
 
 
Здания, строения,
сооружения

Здания, строения,
сооружения

	180000,00
 
 
 
1242,00
 
 
 
787,00
 
 
300,00
 
 
611,00
 
 
 
800,00
 
 
 
911,00
 
 
 
405000,00
 
 
699,00
 
 
600000,00
 
 
 
6300000,00
 
 
 
1080000,00
 
 
900000,00
 
 
 
580000,00
 
 
550,00
 
 
146027,00


 10000,0
 
 
 1263,0


120000,0



240000,0






31,80
 
70,7
 
35,1
 
 
 30,0
 
 
805,4
 
 
 
627,0
 
 
566,2
 
 
 
 
429,0
 
 
 
94,0
 
 
451,00
 
 
 
2685,6
 
 

2272,4
 
 
 

1009,2


883,4
 
 
 
	РФ
 
 
РФ
 
 
РФ
 
 
РФ
 
РФ
 
 
РФ
 
 
РФ
 
 
РФ
 
РФ
 
 
РФ
 
 
РФ
 
 
РФ
 
РФ
 
 
РФ
 
 
РФ
 
 
РФ
 
 
 
 
РФ
 
 
РФ
 
 
РФ


 РФ

 
 РФ
 

РФ



РФ






РФ
 
РФ
 
РФ
 
  
РФ
 
 
РФ
 
 
 
РФ
 
 
РФ
 
 
 
 
РФ
 
 
 
РФ
 
 
РФ
 
 
 
РФ
 
 

РФ
 
 
 

РФ


РФ
	Автомобили легковые:
ВАЗ ГРАНТА 219110,2015 г.в.
ВАЗ 212140 Нива 4Х4 2018 г.в.
ФОЛЬКСВАГЕН ТУАРЕГ 2016 г.в.
РЕНО ДАСТЕР 2015 г.в.
ВАЗ ГРАНТА 219110,2018 г.в.
НИССАН ТЕРРАНО,2020 г.в.

 
 
 
 
 
Автомобили грузовые:
ГАЗ 52 1981г.в.
ГАЗ САЗ 2020 г.в.

 
Сельскохозяйственная техника:
Комбайн СК-5МЭ-1 «Нива-Эффект»2016 г. в.
Комбайн РСМ-101 ВЕКТОР-410, 2020 г.в.
 
Трактор ХТЗ-150К -09 2006 г.в.-
 
 
Погрузчик-экскаватор ПЭА-1.0, 1993г.в.

Трактор Т-16 МГ-У1
1990 г.в.
 
Трактор Беларус 82.1.2013 г.в.
Трактор Беларус 82.1.2017 г.в.
Трактор Беларус 82.1.2017 г.в.
Трактор Т-150К 2001 г.в.
Трактор ВТ-150ДЕ 2008 г.в.
Трактор К-700 А1977 г.в.
 
 
	 

	 
 
 
	супруга
 
 
	184 975,80
	земельный участок

часть жилого дома

½ доля квартиры

квартира
 
	864,00
 

97,7
 

30,00

64,90
	РФ
 

РФ
  

РФ

РФ
	 
 
	 

	Чужов
Вячеслав Анатольевич
	Депутат Совета Свободинского МО
 
	1200000,00
	земельный участок 
 
 
часть жилого дома
 
½ доля квартиры
 
	10500
 
 
 
56
 
34,8
	РФ
 
 
 
РФ
 
РФ
	Легковой автомобиль
TOYOTA KAMRI 2013 г.
	 

	
	супруга
	330000
	Земельный участок 
 
часть жилого дома
 
½ доля квартиры
 
	10500
 
 
56
 
 
[bookmark: _GoBack]34,8
	РФ
 
 
РФ
 
 
РФ
	Легковой автомобиль
TOYOTA KAMRI 2013 г.
	 

	Якушова Надежда Николаевна
	Депутат Совета Свободинского МО
 
	436 269,00
	Жилой дом 1/3
 
квартира
 
	93,2
 
11,8
 
 
	РФ
 
РФ
 
 
	 
-
 
 
 
-
	 

	
	дочь
	-
	-
	-
	-
	-
	 

	
	 
	

	Трофимов Владимир Владимирович
	Депутат Совета Свободинского МО
 
	639 998,13
	жилой дом
1/4  доля

 
 
Земельный участок (1/54 доля)
 
 
Земельный участок ¼  доля
 
	196,8
 
 

 
 2640000,0
 
 
 
  
1077,00
	РФ
 
 


 
РФ
 
 
 
  
РФ
	легковой автомобиль«РЕНО  Sandero Stepway»2011 г.в.
 
 
 
 
 
 
 
-
 
 
-
	 

	
	супруга
	809 692,57
	жилой дом
1/4  доля
 
комната
 
Земельный участок ¼  доля
 
	196,8
 
 
17,1
 
1077,00
 
	РФ
 
 
         РФ
 
РФ
 
 
 
	 
	 

	
	сын
 
	-
	Земельный участок ¼  доля

жилой дом
1/4  доля

	1077,00


196,8

	РФ


РФ

	-
 
 
	 

	
	сын
	-
	Земельный участок ¼  доля

жилой дом
1/4  доля

	1077,00


196,8

	РФ


РФ

	-
	 

	Варыгина Людмила Михайловна
	Депутат Совета Свободинского МО
 
	462 969,49
	земельный участок 1/44 (пай)
 
квартира ½ доля

квартира½ доля
	90000,0
 
 
33,4 кв.м.

37,4 кв.м.
	РФ
 
 
         РФ

         РФ

	легковой автомобиль
Mitsubishi Lancer 1,5, 2010 г.в.
	 

	
	супруг
	433 353,91
	земельный участок1/7(пай)
 
земельный участок 1/44(пай)
 
земельный участок

жилой дом

квартира½ доля
	90000,0 
 

90000,0 
 
 
6000,0


52,0

37,4
	РФ
 
 
РФ
 
 
РФ
 
 
РФ

РФ

	
	 

	Спирлиева Наталья Юрьевна
	Депутат Совета Свободинского МО
	629 501,49
	Земельный участок 1/674 (пай)
	180000
	РФ
	Легковые автомобили:
DЕО NEXIA SEDAN,2011 г.в.
GRETVAL HOVER внедорожник, 2010 г.в.
	 

	
	супруг
	11 600,00
	Земельный участок 1/674 (пай)

Земельный участок 



Жилой дом
	90000
 
 
626,0




122
	РФ


РФ




РФ
	-
	

	Галкин Василий Александрович
	Депутат Совета Свободинского МО
	205 227,00
	земельный участок
 
земельный участок 1/3 доля
 
земельный участок 2/366 доля (пай)
 
земельный участок  1/14 доля
 

жилой дом
 
жилой дом 1/3 доля
 
	1682,0
 
 
 900,0
 
 
210000,0
 
 
105000,0
 
  


103,6
 
78,2
	РФ
 
 

РФ
 
 
РФ
 
 
РФ
 


РФ

РФ
	-
	

	
	супруга
	423 618,13
	земельный участок  1/14 доля
 
 
	105000,0
	РФ
	Легковые автомобили
ВАЗ- 21214, 2005 г.в.;
HUNDAI  CRETA, 2018 г.в.
	

	Андреева Галина Викторовна
	Депутат Совета Свободинского МО
 
 
	327 746,81
	Земельный участок 1/99
(пай)
 
Земельный участок
 
Жилой дом
 
Квартира ¼ доли

Земельный участок под гараж
	78000,0
 
 

1021
 
 
76,1
 
25,7
 
30
	РФ



РФ


РФ

РФ

РФ
	Легковой автомобиль
РЕНО
LOGAN STEPWAY2018 г.в.

	 

	
	супруг
	336 742,16
	Земельный участок 1/99
(пай)

Квартира ¼ доли
 
	78000,0
 
 

25,7
	РФ



РФ
	-
	

	
	дочь
	-
	Квартира ¼ доли
	25,7
	РФ
	
	 

	
	дочь
	-
	Квартира ¼ доли
	25,7
	РФ
	
	 


 
	Рыбкина Елена Анатольевна
	Депутат Совета Свободинского МО
 
 
	150 895,00
	Земельный участок
 
Жилой дом
 
	1092
 
 
106,3
 
 
	РФ


РФ
	

	
	супруг
	-
	-
	-
	-
	Легковой автомобиль
ВАЗ-21010, 2006 г.в.




